Федоровское сельское поселение

Тосненский район Ленинградской области

Администрация

Постановление
02.02.2015 г. № 30
         Об установлении базовой величины

стоимости       строительства         одного

квадратного метра арендуемых объектов
  В целях повышения эффективности управления и использования муниципального имущества, руководствуясь Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Федоровского сельского поселения, в соответствии с решением совета депутатов от 03.10.2006 года №  69 «Об утверждении методики по определению арендной платы за пользование муниципальным имуществом муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области», администрация Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить и ввести в действие с 1 марта 2016 года базовую величину стоимости строительства одного квадратного метра арендуемых объектов муниципального имущества в размере 27293,48 руб.
2.  Опубликовать данное постановление в газете «Федоровский вестник».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста администрации, курирующего вопросы по управлению муниципальным имуществом.
Глава администрации

    А.С. Маслов